Mittwochskarte
Russisch Fi 0,90 €
Hausgemachter Fleischsalat, Kartoffelsalat, Ei und frisches
Bauernbrot
Tellerschnitzel 13,90 €

mit Brot und deftiger SolSe
mit Kartoffelsalat-Preisaufschlag: 4,00 €

Schnitzelwecken und Pommes 9,00 €
Garniert mit Salatblatt, Tomate, Gurke und selbstgemachter

Remoulade

Bratwiirste grob 9,90 €

Bauernbratwiirste mit deftiger SoRe und Brot
mit Kartoffelsalat-Preisaufschlag: 4,00 €

Bratwiirste weil 9,90 €
mit deftiger SoRe und Brot,
mit Kartoffelsalat-Preisaufschlag: 4,00 €

Hausgemachte Maultaschen 14,00 €
mit geschmalzten Zwiebeln, herzhafter SoRe und Kartoffelsalat

Vegetarisch

Kcdisespditzle 11,90 €
mit Edamer, kraftigem Bergkase und Butterzwiebeln

Gemiisetaler 10,90 €
mit frischem Quark-Dip

Gemiisemaultaschen 14,90 €
hausgemacht, mit geschmalzten Zwiebeln, herzhafter Sol3e,
gemischtem Salat oder Kartoffelsalat



Mittwochskarte

Wurstsalat

Schwidbisch

Lyoner, Zwiebeln, wiirziges Dressing und frisches Bauernbrot

Schweizer
Lyoner, Kase, Zwiebeln, wiirziges Dressing
und frisches Bauernbrot

Lumpen
Lyoner, Schwarzwurst, Zwiebeln, wiirziges Dressing
und frisches Bauernbrot

Kunterbunt
Lyoner, Schwarzwurst, Essiggurke, Paprika, Tomate, Kase,

Zwiebeln, wiirziges Dressing und frisches Bauernbrot

Wahlweise mit Limburger-Preisaufschlag 3 €

Vegetarisch

Kdssalat
Verschiedene Kasesorten, wirziges Dressing und frisches
Bauernbrot

Wahlweise mit Limburger- Preisaufschlag: 3,00 €

klein

klein

klein

klein

12,90 €
9,90 €

14,90 €
12,90 €

14,90 €
12,90 €

15,90 €
13,90 €

10,90 €



