

Mittwochskarte

$\mathcal{R}ussisch\ \mathcal{E}i$ Hausgemachter Fleischsalat, Kartoffelsalat, Ei und frisches Bauernbrot	9,90 €
Tellerschnítzel mit Brot und deftiger Soße mit Kartoffelsalat-Preisaufschlag: 4,00 €	13,90 €
Schnitzelwecken und Pommes Garniert mit Salatblatt, Tomate, Gurke und selbstgemachter Remoulade	9,90 €
Bratwürste grob Bauernbratwürste mit deftiger Soße und Brot mit Kartoffelsalat-Preisaufschlag: 4,00 €	9,90 €
Bratwürste weiß mit deftiger Soße und Brot, mit Kartoffelsalat-Preisaufschlag: 4,00 €	9,90 €
Hausgemachte Maultaschen mit geschmälzten Zwiebeln, herzhafter Soße und Kartoffelsalat	14,90 €
<u>Vegetarisch</u>	
Käsespätzle mit Edamer, kräftigem Bergkäse und Butterzwiebeln	11,90 €
Gemüsetaler mit frischem Quark-Dip	10,90 €
Gemüsemaultaschen hausgemacht, mit geschmälzten Zwiebeln, herzhafter Soße, gemischtem Salat oder Kartoffelsalat	14,90 €



Mittwochskarte

Wurstsalat

Schwäbisch Lyoner, Zwiebeln, würziges Dressing und frisches Bauernbrot	klein	12,90 € 9,90 €
Schweizer Lyoner, Käse, Zwiebeln, würziges Dressing und frisches Bauernbrot	klein	14,90 € 12,90 €
Lumpen Lyoner, Schwarzwurst, Zwiebeln, würziges Dressing und frisches Bauernbrot	klein	14,90 € 12,90 €
Kunterbunt Lyoner, Schwarzwurst, Essiggurke, Paprika, Tomate, Käse, Zwiebeln, würziges Dressing und frisches Bauernbrot	klein	15,90 € 13,90 €

Wahlweise mit Limburger-Preisaufschlag 3 €

<u>Vegetarisch</u>

Kässalat	10,90 €
Verschiedene Käsesorten, würziges Dressing und frisches	

Bauernbrot

Wahlweise mit Limburger- Preisaufschlag: 3,00 €